هیچ پشتیبانی از حرکت‌های خارج کشور صورت نگرفت. اینجا و آنجا مقالات کوتاه و غیرپیگیرانه‌ای در روزنامه نوشته شد. سازمان عفو بین‌الملل بر اساس اخباری که خانواده‌های زندانیان سیاسی و نیروهای اپوزیسیون در اختیار این سازمان قرار می‌دادند چندین اطلاعیه منتشر کرد. روزنامه لوموند چاپ فرانسه در شماره ۱۷ نوامبر ۱۹۸۸ (۲۶ آذر ۱۳۶۷) با تیتر درشت "مرگ در زندان" به درج خبرهایی از زبان اعضای خانواده‌های اعدام‌شدگان و مسافرانی که از ایران آمده بودند پرداخت. در لوموند آمده بود که به‌رغم تکذیب‌های اعدام‌ها از جانب مقامات دولتی ایران، موسوی اردبیلی، رئیس قوه قضائیه اعلام کرده "اعدامی‌ها کسانی بودند که حاضر به اصلاح خود نشدند...